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

A10, A17, A24
1H+KT
1R+KU
30,0 m2

A7, A14, A21
1H+KT
1R+KU
25,5 m2

A12, A19, A26
2H+KT+S
2R+KU+B
47,0 m2

2-4. KERROS

2-4. VÅNING

P

HISSI
HISS

As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

L/U
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h=1200
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SK/PY
JK/PK
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.
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R
.

LV
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. R
E

S
.

ILP. VAR.
LVP. RES.

ILP. VAR.
LVP. RES.

KIINT. LASITUS
FAST GLAS

KIINT. LASITUS
FAST GLAS

JK/PK

A29
2H+KT
2R+KU
38,5 m2

A30
3-4H+KT+S
3-4R+KU+B
82,5 m2

PRSH
TRAPPUPPGÅNG

A28
3H+K+S
3R+K+B
74,5 m2

A27
4H+K+S
4R+K+B
91,5 m2

A31
2H+KT+S
2R+KU+B
47,0 m2

MU

MU

5. KERROS

5. VÅNING

P

HISSI
HISS
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38,5  2 h + kt 
2 r + ku
A 9 2. kerros / våning

A 16  3. kerros / våning

A 23 4. kerros / våning

A 29  5. kerros / våning

Toimiva pikkukoti, näkymät länteen.
Fungerande litet hem, utsikt mot väst.

As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

1h+kt / 1r+ku 25,5 m2

A2 1. kerros / våning

A7 2. kerros / våning

A14 3. kerros / våning

A21 4. kerros / våning

1.-4. KRS
P

Mittakaava 1:100 5 m

ET/TAMB

OH+KT/
VR+KU

KH/BR

R
a
n
sk

a
la

in
e
n
 p

a
rv

e
ke

/
F

ra
n
sk

 b
a
lk

o
n
g

APKL/U JK/PK SK

RK
ELJT/VC

As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

1h+kt / 1r+ku 25,5 m2

A2 1. kerros / våning

A7 2. kerros / våning

A14 3. kerros / våning

A21 4. kerros / våning

1.-4. KRS
P

Mittakaava 1:100 5 m

ET/TAMB

OH+KT/
VR+KU

KH/BR

R
a
n
sk

a
la

in
e
n
 p

a
rv

e
ke

/
F

ra
n
sk

 b
a
lk

o
n
g

APKL/U JK/PK SK

RK
ELJT/VC

25,5  1 h + kt 
1 r + ku
A 2 1. kerros / våning

A 7  2. kerros / våning

A 14 3. kerros / våning

A 21  4. kerros / våning

30,0  1 h + kt 
1 r + ku
A 10  2. kerros / våning

A 17 3. kerros / våning

A 24  4. kerros / våning

Valoisa yksiö, ikkunat 
kahteen suuntaan.

As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

2h+kt / 2r+ku 38,5 m2

A9 2. kerros / våning

A16 3. kerros / våning

A23 4. kerros / våning

A29 5. kerros / våning

2.-5. KRS
P

Mittakaava 1:100 5 m

ET/TAMB

KT/KU

MH/SR

OH/VR

KH/BR

- ASUNNON A9 OLOHUONEEN IKKUNAN ALAREUNA h=700 mm

- ASUNTOJEN A16, A23 JA A29 OLOHUONEEN IKKUNAN ALAREUNA h=300 mm

L/U
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R
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.
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T
. L
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 G

L
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S

SK

JK/PK

RK
EL

JT/VC

PARVEKE/
BALKONG

Asunnon A9 olohuoneen ikkunan  
alareuna lattiasta h=700 mm

Asuntojen A16, A23 ja A29 olohuoneen  
ikkunan alareuna lattiasta h=300 mm 

Bostad A9 vardagsrumsfönstrets  
nedre kant h=700 mm från golvet

Bostäderna A16, A23 och A29 vardags- 
rumsfönstrets nedre kant h=300 mm från golvet

Parvekkeellinen tehokaksio.
Effektiv tvåa med balkong.

As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

2h+kt / 2r+ku 38,5 m2

A9 2. kerros / våning

A16 3. kerros / våning

A23 4. kerros / våning

A29 5. kerros / våning

2.-5. KRS
P

Mittakaava 1:100 5 m

ET/TAMB

KT/KU

MH/SR

OH/VR

KH/BR

- ASUNNON A9 OLOHUONEEN IKKUNAN ALAREUNA h=700 mm

- ASUNTOJEN A16, A23 JA A29 OLOHUONEEN IKKUNAN ALAREUNA h=300 mm

L/U

MU

APK

IL
P

. V
A

R
.

LV
P

. R
E

S
.

K
IIN

T
. L

A
S

IT
U

S
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A
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T
 G

L
A

S

SK

JK/PK

RK
EL

JT/VC

PARVEKE/
BALKONG

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 9, 38,5 m2.
Riktgivande visualisering av lägenhet A 9, 38,5 m2.

Ljus etta, fönster i 
två väderstreck.

As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

1h+kt / 1r+ku 30,0 m2

A10 2. kerros / våning

A17 3. kerros / våning

A24 4. kerros / våning

2.-4. KRS
P

Mittakaava 1:100 5 m

ET/TAMB

KH/BR

OH+KT/
VR+KU

Ranskalainen parveke/
Fransk balkong

L/UAPK

SK

SK

JK/PK

JK/PK

RK
EL

JT/VC

JT
/V

C
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Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 11, 51,0 m2.
Riktgivande visualisering av lägenhet A 11, 51,0  m2.

51,0  
2 h + kt + s 
2 r + ku + b
A 11  2. kerros / våning

A 18 3. kerros / våning

A 25  4. kerros / våning

Tilavassa kaksiossa 
iso vaatehuone.  
Rymlig tvåa med 
stort klädrum.

47,0  2 h + kt + s 
2 r + ku + b
A 5 1. kerros / våning

A 12 2. kerros / våning

A 19 3. kerros / våning

A 26  4. kerros / våning

A 31  5. kerros / våning

51,0  2 h + kt + s 
2 r + ku + b
A 4  1. kerros / våning

1. kerroksen saunallinen kaksio.
Tvåa med bastu i 1:a våningen.

Avara saunallinen 
päätykaksio.

As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

2h+kt+s / 2r+ku+b 47,0 m2

A5 1. kerros / våning

A12 2. kerros / våning

A19 3. kerros / våning

A26 4. kerros / våning

A31 5. kerros / våning

1.-5. KRS
P

PARVEKE/
BALKONG

Mittakaava 1:100 5 m

S/B

KH/BR

OH/VR

MH/SR

KT/KU

VH/KR

L/U

MU
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C

As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

2h+kt+s / 2r+ku+b 47,0 m2

A5 1. kerros / våning

A12 2. kerros / våning

A19 3. kerros / våning

A26 4. kerros / våning

A31 5. kerros / våning

1.-5. KRS
P

PARVEKE/
BALKONG

Mittakaava 1:100 5 m

S/B

KH/BR

OH/VR

MH/SR
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VH/KR
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C

As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

2h+kt+s / 2r+ku+b 51,0 m2

A4 1. kerros / våning

1. KRS
P

PARVEKE/
BALKONG

Mittakaava 1:100 5 m

ET/TAMB

KT/KU
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OH/VR

KH/BR

S/B
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As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

2h+kt+s / 2r+ku+b 51,0 m2

A4 1. kerros / våning

1. KRS
P

PARVEKE/
BALKONG

Mittakaava 1:100 5 m

ET/TAMB

KT/KU

MH/SR

OH/VR

KH/BR

S/B
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L/U
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MU
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As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

2h+k+s / 2r+k+b  51,0 m2

A11 2. kerros / våning

A18 3. kerros / våning

A25 4. kerros / våning

2.-4. KRS
P

PARVEKE/
BALKONG

ET/TAMB

Mittakaava 1:100 5 m
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As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

2h+k+s / 2r+k+b  51,0 m2

A11 2. kerros / våning

A18 3. kerros / våning

A25 4. kerros / våning

2.-4. KRS
P

PARVEKE/
BALKONG

ET/TAMB

Mittakaava 1:100 5 m

L/U

L
/U

MU

APK

M
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A
P
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R
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S
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R
.
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P
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E

S
.
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JT/VC

Luftig gaveltvåa 
med bastu.
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Hyvin suunnitellussa kolmiossa länsiparveke. 
Välplanerad trerummare med västbalkong.

62,0   
2 h + k + s + alk 
2 r + k + b + alk
A 3 1. kerros / våning

As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

1. KRS
P

2h+k+s+alk / 2r+k+b+alk  62,0 m2

A3 1. kerros / våning

PARVEKE/
BALKONG

MH/SR

Mittakaava 1:100 5 m

ET/TAMB

K

ALK

OH/VR

KH/BR

S/B

a
r.

 1
6
0
0
 m

m

L
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A
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ILP. VAR.
LVP. RES.

KIINT. LASITUS
FAST GLAS
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JT/VC

RK
EL

As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

1. KRS
P

2h+k+s+alk / 2r+k+b+alk  62,0 m2

A3 1. kerros / våning

PARVEKE/
BALKONG

MH/SR

Mittakaava 1:100 5 m

ET/TAMB

K

ALK

OH/VR

KH/BR

S/B

a
r.

 1
6
0
0
 m

m

L
/U

A
P

K

M
U

ST

ILP. VAR.
LVP. RES.

KIINT. LASITUS
FAST GLAS

SK/PY

JK

PK

JT/VC

RK
EL

64,0  
3 h + kt + s 
3 r + ku + b
A 1 1. kerros / våning

A 6 2. kerros / våning

A 13 3. kerros / våning

A 20 4. kerros / våning

Suuntaa antava visualisointi 64,0 m2 asunnosta.
Riktgivande visualisering av lägenhet 64,0 m2.

As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

3h+kt+s / 3r+ku+b 64,0 m2

A1 1. kerros / våning

A6 2. kerros / våning

A13 3. kerros / våning

A20 4. kerros / våning

1.-4. KRS
P

PARVEKE/
BALKONG

ET/TAMB

KT/KU

MH/SR MH/SR

OH/VR

KH/BR

S/B

Mittakaava 1:100 5 m

L/U

APKL/U

APK

MU

SK

JK/PK

ILP. VAR.
LVP. RES.

JK/PK SK

ST
KIINT. LASITUS
FAST GLAS

RK
EL

JT
/V

C

As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

3h+kt+s / 3r+ku+b 64,0 m2

A1 1. kerros / våning

A6 2. kerros / våning

A13 3. kerros / våning

A20 4. kerros / våning

1.-4. KRS
P

PARVEKE/
BALKONG

ET/TAMB

KT/KU

MH/SR MH/SR

OH/VR

KH/BR

S/B

Mittakaava 1:100 5 m

L/U

APKL/U

APK

MU

SK

JK/PK

ILP. VAR.
LVP. RES.

JK/PK SK

ST
KIINT. LASITUS
FAST GLAS

RK
EL

JT
/V

C

Kurkista, miltä 
asunnossa näyttää 
ja testaa erilaisia 
sisustusteemoja!

Voit tutustua kotien 3D-mallinnuksiin 

osoitteessa yit.fi/graninkulma. 
Iso alkovillinen 
kaksio länteen.

Stor tvårummare med 
alkov mot väst.
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74,5  3 h + k + s 
3 r + k + b
A 8 2. kerros / våning

A 15 3. kerros / våning

A 22 4. kerros / våning

A 28 5. kerros / våning

Avarassa ja valoisassa 
kolmiossa kylpyhuone ja 
erillinen wc. 

As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

3h+k+s / 3r+k+b  74,5 m2

A8 2. kerros / våning

A15 3. kerros / våning

A22 4. kerros / våning

A28 5. kerros / våning

2.-5. KRS
P

PARVEKE/
BALKONG

Mittakaava 1:100 5 m

ET/TAMB

K MH/SRMH/SR

OH/VR

KH/BR

WC

S/B

L
/U

M
U

A
P

K

JK

PK

SK

ILP. VAR.
LVP. RES.

KIINT. LASITUS
FAST GLAS

RK
EL

JT/VC

As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

3h+k+s / 3r+k+b  74,5 m2

A8 2. kerros / våning

A15 3. kerros / våning

A22 4. kerros / våning

A28 5. kerros / våning

2.-5. KRS
P

PARVEKE/
BALKONG

Mittakaava 1:100 5 m

ET/TAMB

K MH/SRMH/SR

OH/VR

KH/BR

WC

S/B

L
/U

M
U

A
P

K

JK

PK

SK

ILP. VAR.
LVP. RES.

KIINT. LASITUS
FAST GLAS

RK
EL

JT/VC

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 15, 74,5 m2.
Riktgivande visualisering av lägenhet A 15, 74,5 m2.

Rymlig och ljus trerummare 
med två wc:n.
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Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 30, 82,5 m2.
Riktgivande visualisering av lägenhet A 30, 82,5 m2.

82,5   
3–4 h + kt + s 
3–4 r + ku + b
A 30  5. kerros / våning

As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab
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Stor gaveltrea på översta 
våningen med utsikt mot 
tre väderstreck.

Ta en titt på  
hur det ser ut i  

lägenheten och testa 
olika inredningsteman!

Du kan kolla in 3D-modellering av  

hemmen på yit.fi/graninkulma. 

Ylimmän kerroksen tilavassa 
päätykolmiossa näkymät 
kolmeen suuntaan.
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As Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab

4h+k+s / 4r+k+b  91,5 m2

A27 5. kerros / våning
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91,5  4 h + k + s 
4 r + k + b
A 27 5. kerros / våning

Ylimmän kerroksen tilavassa 
ja valoisassa perheasunnossa 
länsiparveke.

Rymlig och ljus familjebostad 
på översta våningen med 
västbalkong.

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 27, 91,5 m2.
Riktgivande visualisering av lägenhet A 27, 91,5 m2.

42

YIT.FI/GRANINKULMA

43

YIT.FI/GRANINKULMA



Rakennustapaseloste
22.9.2023

Asuntoyhtiö

Asunto Oy Kokkolan Graninkulma Bostads Ab sijaitsee Kok-

kolan Hakalahdessa, keskustan välittömässä läheisyydessä. 

Tontti on valinnainen vuokratontti, jonka yhtiö on vuokrannut 

pitkäaikaisella vuokrasopimuksella. Osakkaalla on oikeus lu-

nastaa vuokratusta tontista huoneistokohtainen osuutensa 

kerran vuodessa. 

Yhtiössä on yksiportainen asuinkerrostalo kellarilla ja viidellä 

asuinkerroksella, jossa yhteensä 31 asuntoa. Osassa asun-

noista on oma sauna. Osoite: Antti Chydeniuksenkatu 38, 

67100 Kokkola.

Kellarikerroksessa sijaitsevat autotallit, tekniset tilat, osa asun-

tojen irtaimistovarastoista sekä väestönsuoja, joka toimii ulkoi-

luvälinevarastona. Kerrostalon 1. kerroksessa sijaitsevat osa
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